Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento

do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista
Águas de Lindóia – Amparo – Holambra - Jaguariúna – Lindóia – Monte Alegre do Sul – Pedreira – Serra Negra - Socorro

Rua Capitão José Inácio 91- Centro, Monte Alegre do Sul – SP CEP 13.820-000
contato@circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br

PORTARIA Nº 005/2021

“Dispõe sobre a nomeação de membros da Câmara
de Esportes do Consórcio Intermunicipal para o
Desenvolvimento do Pólo Turístico do Circuito das Águas
Paulista (CICAP) e dá outras providências”.

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha, Presidente do Consórcio Intermunicipal para o
Desenvolvimento do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP), no uso de suas
atribuições legais RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Câmara de Esportes do CICAP para o biênio 2021/2022 conforme
elencada abaixo:

 Presidente
Antônio Henrique Corsi portador do CPF: nº. 148.346.978-60 e RG: 20.012.099
Diretor de Esportes de Lindóia

Vice – Presidente
Luciano Antonacci portador do CPF: nº. e RG:
Secretário de Esportes de Amparo

Primeiro Secretário
Roberto Faria Junior portador do CPF: nº. 216.228.528-81 e RG: 30.152.844-5
Coordenador de Esportes de Monte Alegre do Sul

Tesoureiro
Valdir Carlos Volpato portador do CPF: nº. 932.039.938-72 e RG: 11.986.500
Secretário de Esportes de Pedreira

Diretor Técnico
Luiz Fernando M. Antunes de Oliveira portador do CPF: nº. 125.971.268-03 e RG: 7.409.918-8
Professor de Holambra

mailto:contato@circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br
http://www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br/

Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento

do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista
Águas de Lindóia – Amparo – Holambra - Jaguariúna – Lindóia – Monte Alegre do Sul – Pedreira – Serra Negra - Socorro

Rua Capitão José Inácio 91- Centro, Monte Alegre do Sul – SP CEP 13.820-000
contato@circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na presente data, revogada as disposições em
contrário.

“Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento
do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP), 12
de fevereiro de 2021”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA

Presidente do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento
do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP)

Everton Luis Ferreira de Oliveira
Diretor Administrativo do CICAP

mailto:contato@circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br
http://www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br/